เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเฉาะจง 

.................................................. 
ตามท่ี   สถานีตำรวจภูธรทรายขาว   ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงประจำเดือน ธันวาคม 2567  

โดยวิธีเฉพาะเฉาะจง  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  บริษัท ซัสโก้ จำกัด (มหาชน)  เสนอราคาเป็นเงิน 38,260.00 บาท 
(สามหมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษาอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

ประกาศ  ณ  วันที่  2  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 
             ( ปวริศ  แพงปัสสา ) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทรายขาว